Ordinationes
& alios hor
tatur, ut huic
operi faveat.

§. 13. Et insuper supradictos omnes locorum Ordinarios, ac alios jurisdictionem exercentes vehementer suademus; quod aliquam portionem pecuniarum delinquentibus imponendam, tam pio operati applicant, ut miseris & afflictis Captivis, quorum animarum periculum imminet, copiosius succurratur. Cæterum ut pium hoc opus salubribus institutis dirigatur, Custodibus & Confratribus prædictis quæcumque statuta, ordinationes, & decreta, licita & honesta, ac sacris Canonibus & Concilii Tridentini decretis non contraria, ac ab eodem nostro Vicario approbanda, ad fastum & incolumem statum ipsius operis ritè & rectè instituendum condere, ac condita quoties opus fuerit mutare & alterare, aliaque de novo etiam ab eodem nostro Vicario approbanda edere, cæteraque in præmissis quomodolibet necessaria & opportuna facere, exequi & exercere, licentiam tribuimus & facultatem.

Panasque d
linguunt in
aliqua parte
huic operi ap
plicent.

Indulgentia- que hic ex- pressas Archi- confraternita- ti, & alios ei aggregandis Confraterni- tibus, cap- tisque perso- nis respectu con- ceditur.

Quoad indul- gentias vide- quod notat in rubr. consi- 38. Gregor. XIII. Basilien.

Clausula pre- servativa.

§. 14. Ut autem tam ipsius Archiconfraternitatis, illi- que aggregatarum, & pro tempore agregandarum Confraternitatum utriusque sexus Confratres, ac pro tem- pore existentes, quam alii Christi fideles in huiusmodi in- stituto alacrius persistant, quo ex hoc dono celestis gra- tiae conspexerint se esse relectos, de Omnipotentis Dei misericordia, ac B. Petri & Pauli Apostolorum eius aucto- ritate confisi, omnibus & singulis Archiconfraternitatis, & Confraternitatum praedictarum Confratribus, ac aliis utriusque sexus Christi fidelibus, qui Orationi quadra- ginta horarum quodcumque ab eadem Archiconfra- ternitate & singulis Confraternitatibus praedictis haberi contigerit, vere poenitentes & confessi, ac sacra commu- nione relecti devotè interfuerint, & ibi pro Sanctae Ma- tris Ecclesiae exaltatione, Captivorum in fide Catholica constantia, ac huius instituti progressu & augmento, pias ad Deum preces effuderint, bis in anno quolibet plena- riam omnium & singulorum peccatorum suorum indul- gentiam, & remissionem misericorditer in Domino con- cedimus & elargimur. In aliis vero vicibus, quibus huius- modi oratio habebitur, centum annos. Ac tam Archicon- fraternitatis, quam singularum Confraternitatum praedictarum Confratribus, & aliis utriusque sexus Christi fidelibus, qui Captivis praedictis, dum ad Urbem veniunt processionaliter obviam iverint, vel illos ad visitandum limina Apostolorum, aut aliam dictae Urbis Ecclesiam pro gratiarum actione eorum liberationis processionaliter comitati fuerint, vel ipsas processiones, seu earum alteram associaverint, & ut praefertur, oraverint, pro qua- libet processione huiusmodi decem annos & totidem quadragenas. Necnon, tam Confratribus, quam aliis Christi fidelibus praedictis, qui in hoc pio negotio ope- ram suam quoquo modo poluerint, quocumque die quo id fecerint, etiam decem annos, & decem quadragenas. Illis vero, qui eosdem Captivos, tam in itinere post eorum liberationem, dum omnes simul ad Urbem veniunt, quam in ipsa Urbe hospitio exceperint, ac fraterna in Dño charitate tractaverint & adjuverint, illisque inservierint, quoties id fecerint, similiter decem annos & totidem qua- dragenas de iunctis eis, aut alias quomodolibet debitis poenitentis, etiam misericorditer in Domino relaxamus.